Universidade Estadual de Maringá
Reitoria: Pró

Av. Colombo, 5.790

PORTARIA N.º 02

A Pró-Reitoria de Ensino da Universidade Estadual de Maringá
uso de suas atribuições e considerando

RESOLVE:

Art. 1º - Finalizar os trabalhos d
resoluções relativas a assuntos aca

Art. 2º - Esta Portaria
demais disposições em contrário.

Prof.ª Dr.ª Alexandra de Oliveira Abdala Cousin

Universidade Estadual de Maringá
Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino

Av. Colombo, 5.790 - Câmpus Universitário - CEP: 87020-900  -  Maringá  -  PR

Fones: (044) 3011-4240

PORTARIA N.º 023/2022-PEN

Finaliza os trabalhos da
a discussão e revisão de resoluções
relativas a assuntos acadêmicos da
UEM.

eitoria de Ensino da Universidade Estadual de Maringá

uso de suas atribuições e considerando a Portaria n.º 025/2019 – 2.ª REPUBLICAÇÃO.

os trabalhos da Comissão para a discussão e revisão de
as a assuntos acadêmicos da Universidade Estadual de

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação
demais disposições em contrário.

 Maringá, 08 de agosto

Prof.ª Dr.ª Alexandra de Oliveira Abdala Cousin
Pró-Reitora de Ensino

Universidade Estadual de Maringá
eitoria de Ensino

PR

os trabalhos da Comissão para
a discussão e revisão de resoluções
relativas a assuntos acadêmicos da

eitoria de Ensino da Universidade Estadual de Maringá (PEN/UEM), no
ª REPUBLICAÇÃO.

para a discussão e revisão de
stadual de Maringá (UEM).

na data de sua publicação e revoga as

agosto de 2022.

Prof.ª Dr.ª Alexandra de Oliveira Abdala Cousin